
令和５年１月吉日  

お客様（求人者様） 各位 

家政婦（求職者様） 各位 

有限会社一
はじめ

家政婦紹介所 

代表取締役 本郷 一典 

有料職業紹介事業許可番号 

１３－ユ－１７００１３ 

ＴＥＬ０４２２－５１－４８４１ 

ＦＡＸ０４２２－５１－６９３３ 

 

【お知らせ】事務所一時移転のご案内 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

この度、当事務所では、建屋の老朽化に伴い事務所の改築を行うこととなりました。 

改築工事は、令和５年２月から令和６年４月を予定しており、その期間は下記の場所で営業

させていただきます。 

  

皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご容赦をいただけますようお願い申し上げます。 

  

1.仮事務所 住所 

 〒１８０－０００６ 

 東京都武蔵野市中町１－３４－３ 武蔵野パークマンション１０８号室 

 ファミリーマートがあるマンションの一階です 

 電話並びにＦＡＸ番号は変わりません 

２月１３日(月)以降の郵便物につきましては上記の住所へお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.移転日 

 令和５年２月１３日(月) 

 当日は移転のため、電話がつながりにくい状況となります。何卒ご了承ください。 


